Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp); 09.06.2019 20:35:18 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

803 1 1 1 |Alexander Bastidas TEAM RTH-ROLLER (M 30 01:08:57.250 |Berlin 8 36,72
José Rodriguez A3

Einzelzeiten:|00:03:25:977
00:08:54:553
00:08:57:903
00:08:51:610
00:09:10:947
00:09:19:507
00:09:56:733
00:10:20:020

839 2 1 2 Felix Maly Eissportclub Erfurt M 20 (19 [01:09:30.017 |Thtringen 8 36,43
-29)

Einzelzeiten:|00:03:27:633
00:08:54:163
00:08:57:550
00:08:50:980
00:09:11:260
00:09:46:260
00:10:42:140
00:09:40:030

835 3 2 3 |Jonas Lepper BA-Glauchau M 20 (19 (01:09:47.357 | Thdringen 8 36,28
-29)

Einzelzeiten:|00:03:26:340
00:08:54:637
00:08:58:997
00:09:19:210
00:09:53:913
00:09:57:563
00:09:40:193
00:09:36:503

88 | 4 | 1 | 1 |Kata Ulbrich TS Bayreuth W30  [01:09:47.820 |Bayem | 8 | 3628

Einzelzeiten:|00:03:26:093
00:08:55:217
00:08:57:233
00:08:51:573
00:09:11:013
00:10:21:027
00:10:28:967
00:09:36:697

80 [ 5 | 1 | 4 [1io Bock EV Dresden M40 |01:09:48.023 |Sachsen [ 8 [ 3628

Einzelzeiten:|00:03:26:137
00:08:54:963
00:08:58:353
00:09:19:693
00:09:54:230
00:09:57:120
00:09:40:707
00:09:36:820

862 6 3 5 |Ame WeiRenborn [SC DHfK Leipzig M 20 (19 [01:09:52.153 |Sachsen 8 36,24
-29)

Einzelzeiten:|00:03:26:303
00:08:54:313
00:08:58:090
00:09:20:750
00:09:53:543
00:09:57:570
00:09:40:183
00:09:41:400

830 7 1 6 |Heiko Klipstein SCC Skating M 50 01:09:59.747 |Berlin 8 36,18
OBFST.

Einzelzeiten:|00:03:26:907
00:08:53:987
00:08:58:013
00:09:20:423
00:09:53:957
00:09:57:500
00:09:40:200
00:09:48:760
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 09.06.2019 20:35:18 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

840 8 2 7 Sergio Melilli ROLLER SKATE M 40 01:12:22.650 |ltalien 8 34,99
RAVENNA/OBSFT

Einzelzeiten:|00:03:26:603
00:08:54:117
00:09:00:077
00:10:11:970
00:10:15:023
00:10:27:820
00:10:12:427
00:09:54:613

o]

879 | 9 | 2 | |sebastian  [Nowka  [EvDresden M30  [01:12:25.020 |Sachsen | 8 | 349

Einzelzeiten:|00:03:27:047
00:08:54:170
00:08:57:833
00:10:13:493
00:10:15:137
00:10:28:150
00:10:12:087
00:09:57:103

832 |olaf Kotva BSV92/0BFST |M50  [01:12:25.530 |Berlin | 8 | 349

-
o
N
©

Einzelzeiten:|00:03:26:783
00:08:54:767
00:08:59:313
00:10:12:057
00:10:14:413
00:10:28:633
00:10:12:053
00:09:57:510

865 11 1 2 |Claudia Pechstein | SCC Skating Berlin/ W 40 01:12:38.540 |Berlin 8 34,86
O.B.F.S.T.

Einzelzeiten:|00:03:27:110
00:08:54:307
00:08:57:217
00:10:14:060
00:10:14:007
00:10:29:027
00:10:12:020
00:10:10:793

811 | 12 | 3 | 10 [Michele Cicognani |OBFST. M50  [01:15:03.567 |talien [ & [aam

Einzelzeiten: |00:03:26:393
00:08:54:387
00:10:22:687
00:10:09:603
00:10:42:460
00:11:04:167
00:10:19:430
00:10:04:440

820 | 13 | 1 | 11 |Hans Freyse Inline Club Hannover |M 17/18 |01:15:05.410 |Niedersachsen | 8 | 33,72

Einzelzeiten:|00:03:26:253
00:09:02:567
00:10:14:540
00:11:09:087
00:10:17:410
00:10:30:720
00:10:17:243
00:10:07:590

848 14 1 12  [Kazimierz Posadowski |Sakte Team Celle/  |M 60 01:15:05.503 | Brandenburg 8 33,72
OBFST

Einzelzeiten:|00:03:29:010
00:09:59:563
00:10:04:760
00:10:19:887
00:10:16:577
00:10:29:683
00:10:18:787
00:10:07:237

822 15 4 13 |Norman HauRler GrofRenhainer RV M 20 (19 [01:15:05.673 |Sachsen 8 33,72
-29)
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 09.06.2019 20:35:18 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

Einzelzeiten:|00:03:27:830
00:09:00:877
00:11:06:660
00:10:18:420
00:10:17:497
00:10:29:683
00:10:18:267
00:10:06:440

869 | 16 | 4 | 14 |matthias Weiss TSV Lening M50  [01:15:05.810 |Bavem | 8 | 337

Einzelzeiten:|00:03:27:307
00:08:56:987
00:10:19:013
00:10:09:687
00:10:42:743
00:11:05:110
00:10:17:207
00:10:07:757

816 17 5 15 |[René Duhre SCC Skating M50 01:15:06.043 |Berlin 8 33,72
Berlin /GDRT

Einzelzeiten:|00:03:28:583
00:10:00:787
00:10:05:787
00:10:18:227
00:10:18:043
00:10:29:067
00:10:18:420
00:10:07:130

877 | 18 | 2 | 16 |Edmund Deubler ~ |BSV92/0BFST. |M60  [01:15:06.137 |Berin | 8 | 337

Einzelzeiten:|00:03:28:467
00:09:59:723
00:10:06:097
00:10:18:440
00:10:17:453
00:10:29:913
00:10:18:723
00:10:07:320

819 | 19 | 3 | 17 |Joachim Frenzel  |ICHamover M40  [01:15:06.637 |Nedersachsen | g | 3372

Einzelzeiten:|00:03:26:493
00:10:02:690
00:10:05:627
00:10:18:427
00:10:18:253
00:10:27:660
00:10:18:770
00:10:08:717

814 20 6 18 |[Horant Dometzky [O:B.F.S.T./Berliner M 50 01:15:06.790 |Berlin 8 33,72
Tsc

Einzelzeiten:|00:03:29:197
00:09:59:233
00:10:05:943
00:10:17:953
00:10:18:587
00:10:28:907
00:10:18:867
00:10:08:103

867 | 21 | 7 | 19 |HansGerd |Heyne EV Dresden M50  [01:15:06.967 |Sachsen | 8 | 337

Einzelzeiten:|00:03:29:277
00:09:58:357
00:10:06:303
00:10:18:937
00:10:17:720
00:10:28:810
00:10:18:950
00:10:08:613

872 | 22 | 4 | 20 [Ralf Miiller sv EinheitEisenach (M40 [01:15:07.037 | Thiringen | 8 |a3n
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 09.06.2019 20:35:18 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

Einzelzeiten:|00:03:27:497
00:08:56:697
00:10:19:397
00:10:09:557
00:10:42:467
00:11:05:473
00:10:16:620
00:10:09:330

671 | 3 | 8 | 21 |vaclav Pulda KSB Liberec M50  [01:15:07.120 [Ceechrepwic | g | 3371

Einzelzeiten:|00:03:28:533
00:09:59:770
00:10:06:643
00:10:17:157
00:10:18:947
00:10:28:567
00:10:18:933
00:10:08:570

857 | o4 | 5 | 22 |san Sieders |Groningen M40  [01:15:08.483 |Nederande | g | 3370

Einzelzeiten:|00:03:29:610
00:09:59:393
00:10:04:773
00:10:18:827
00:10:17:707
00:10:30:100
00:10:17:183
00:10:10:890

813 25 1 3 |Antje Dometzky [©:B.F.S.T./Berliner {W 50 01:15:08.527 |Berlin 8 33,70
TSC

Einzelzeiten:|00:03:29:350
00:09:58:443
00:10:06:720
00:10:19:040
00:10:16:503
00:10:30:653
00:10:18:737
00:10:09:080

874 | 26 | 6 | 23 |markus Leupold ~[Speed-Team-Franken [M 40  [01:15:10.747 |Bavern | 8 | 3360

Einzelzeiten:|00:03:28:883
00:10:00:243
00:10:05:437
00:10:18:857
00:10:16:530
00:10:29:317
00:10:19:890
00:10:11:590

851 | o7 | 3 | 24 |san Rohleder [oBFST/Gorlz M30  [01:16:39.363 |Sachsen | 8 | 3303

Einzelzeiten:|00:03:28:333
00:10:00:403
00:10:06:210
00:10:18:163
00:10:17:707
00:10:29:147
00:10:19:077
00:11:40:323

827 28 5 25 |Kai Janke TSSC Erfurt M 20 (19 [01:21:10.553 |Thtringen 8 31,20
-29)

Einzelzeiten:|00:03:42:847
00:10:59:257
00:10:55:690
00:11:11:997
00:11:01:387
00:11:20:370
00:11:02:403
00:10:56:603

855 | o9 | 9 | 26 |Gerod Schroter  |GroBenhainerRV (M50 [01:21:11.257 |Sachsen | 8 | 3110
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand

(timestamp): 09.06.2019 20:35:19

Lausitz Timing

Start-
nummer

AK Platz | Geschl.-

platz

Gesamt-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total first name

place

age
place

gender
place

name

association

age group

time

country

laps

speed

42.195 km Skate-Marathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:03:28:687
00:09:59:373
00:12:09:373
00:11:11:860
00:11:02:593
00:11:21:140
00:11:02:600
00:10:55:630

834

Martin

30| 2 | 27

Lendorf

RSV Blau Weif
Gera / SKV Team

M 17/18

01:21:11.400

Thiringen

31,19

Einzelzeiten:

00:03:29:457
00:11:11:837
00:10:56:270
00:11:12:533
00:11:00:447
00:11:20:797
00:11:02:013
00:10:58:047

815 |

31 28 [silvio

DreR3ler

Bautzen

M 40

01:21:11.503

Sachsen

| 3119

Einzelzeiten:

00:03:47:970
00:10:53:887
00:10:55:883
00:11:10:597
00:11:01:563
00:11:21:240
00:11:02:727
00:10:57:637

836 |

N
N

| Katrin

32

Leschner

EC Chemnitz

W 50

01:21:11.853

Sachsen

| 3119

Einzelzeiten:

00:03:42:307
00:10:58:527
00:10:56:463
00:11:12:310
00:11:01:047
00:11:21:213
00:11:03:580
00:10:56:407

829 |

33 | 29 | Grzegorz

Kabza

Skate2City

M 50

01:21:12.300

Polen

| 3118

Einzelzeiten:

00:03:33:507
00:11:08:143
00:10:56:767
00:11:09:673
00:11:02:003
00:11:20:873
00:11:03:347
00:10:57:987

860

Milena

Wahlisch

Grof3enhainer RV

W 20 (19
-29)

01:21:13.297

Sachsen

31,18

Einzelzeiten:

00:03:47:437
00:10:55:820
00:10:55:287
00:11:11:883
00:11:00:473
00:11:20:533
00:11:03:323
00:10:58:540

801 |

30 |Tadeusz

Baczyk

M 30

01:21:13.537

Polen

8

| 3118

Einzelzeiten:

00:03:46:923
00:10:57:060
00:10:55:390
00:11:11:930
00:11:00:440
00:11:21:223
00:11:01:480
00:10:59:090

841 |

36 | 8 | 31 |Krystaian

Menet

Skate2City

M 40

01:21:13.597

Polen

8

| 3118
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 09.06.2019 20:35:19 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

Einzelzeiten:|00:03:47:703
00:10:55:663
00:10:55:720
00:11:11:870
00:11:00:487
00:11:21:270
00:11:00:530
00:11:00:353

826 | 37 | 9 | 32 |Alf Hockwin TSSC Erfurt M 40 01:21:13.873 | Thiringen | 8 | 31,18

Einzelzeiten:|00:03:48:230
00:10:54:023
00:10:55:897
00:11:11:843
00:11:00:417
00:11:21:367
00:11:03:560
00:10:58:537

828 | 38 | 10 | 33 |matthias Juers Liibeck M40 [01:21:13.970 [SchieswigHostein | g | 31,18

Einzelzeiten:|00:03:42:603

00:10:58:563
00:10:56:003
00:11:11:467
00:11:01:000
00:11:22:473
00:11:02:717
00:10:59:143

810 | 39 | 11 | 34 |matthias Christl Kolwizer SV1696  [M40  |0121:14.127 [orendenng | 8 | 31,17

Einzelzeiten:|00:03:47:137
00:10:55:827
00:10:56:543
00:11:12:077
00:11:00:447
00:11:21:210
00:11:01:053
00:10:59:833

873 | 40 | 11 | 35 [Frank Drukiewicz |BSV 92 Berlin M50  [01:21:14.717 |Berin | 8 | 3117

Einzelzeiten:|00:03:42:230
00:11:00:470
00:10:57:047
00:11:11:940
00:11:00:617
00:11:21:293
00:11:02:910
00:10:58:210

875 | 41 | 3 | 36 |Viadimir Vinduska |Kvarteto M60  [01:21:14.827 [Ceechrepwoic | g | 31,17

Einzelzeiten:|00:03:48:400
00:10:54:137
00:10:58:100
00:11:11:457
00:11:00:483
00:11:21:440
00:11:02:237
00:10:58:573

831 | 40 | 12 | 37 |christian Koot IC Hannover M40  [01:21:15.377 |Bayem | 8 | 3116

Einzelzeiten:|00:03:47:217
00:10:55:843
00:10:55:767
00:11:12:003
00:11:00:517
00:11:20:287
00:11:03:470
00:11:00:273

805 | 43 | 5 | 38 |pavd Blaik EV Dresden M30  [01:21:20,037 |Sachsen | 8 | 3113
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp): 09.06.2019 20:35:19 Lau S I tz TI m I n g

Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz

number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place

42.195 km Skate-Marathon Klettwitz

Einzelzeiten:|00:03:41:970
00:10:59:543
00:10:55:627
00:11:11:410
00:11:01:727
00:11:22:343
00:11:03:353
00:11:04:063

[e)]

842 | 44 | 2 | |Nicole Merkt SkateMunich! w40  [01:21:24.113 [Bayern | 8 |31

Einzelzeiten:|00:03:48:517
00:10:55:013
00:10:55:660
00:11:11:953
00:11:00:470
00:11:21:193
00:11:03:310
00:11:07:997

802 | 45 | 12 | 30 |Kar-Heinz |Bales BSV 02 M50 [01:21:24513 [prancenowg | g | 3111

Einzelzeiten:|00:03:47:040
00:10:55:817
00:10:57:130
00:11:11:893
00:11:00:543
00:11:21:400
00:11:02:870
00:11:07:820

866 | 46 | 13 | 40 [ila Tschemiak [TSCC Erfurt M50  [01:22:02.420 |Thiringen | 8 | 3087

Einzelzeiten:|00:03:42:417
00:10:58:543
00:10:56:613
00:11:11:547
00:11:00:870
00:11:22:057
00:11:01:503
00:11:48:870

853 | 47 | 1 | 41 |peter Scholz TV Dresden-Blasewitz [M 75 [01:23:23,570 | Sachsen | 8 | 3037

Einzelzeiten:|00:03:48:617
00:10:55:010
00:10:56:490
00:11:11:600
00:11:00:460
00:11:21:190
00:11:03:490
00:13:06:713

845 | 48 | 14 | 42 |Bernd Morike IC Hannover /8linke |M50  [01:26:00.003 |Niedersachsen 8 29,44

Rollen

Einzelzeiten:|00:03:42:513
00:10:59:720
00:10:56:450
00:11:11:897
00:11:00:470
00:11:20:170
00:12:29:847
00:14:18:937

871 | 49 | 13 | 43 |Mmike Schulze |Leipzig M40  |01:26:41.917 |Sachsen | 8 | 2021

Einzelzeiten:|00:03:48:127
00:10:53:913
00:10:56:007
00:11:10:917
00:11:03:750
00:11:26:213
00:13:12:910
00:14:10:080

847 50 2 7 Annika Petry Team Redvil Racer/ (W 20 (19(01:26:42.547 |Sachsen 8 29,20
SC DHfK Leipzig -29)
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 09.06.2019 20:35:19

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

42.195 km Skate-Marathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:03:47:617
00:10:54:767
00:10:55:907
00:11:12:017
00:11:00:453
00:11:21:493
00:12:28:647
00:15:01:647

823

51

44

Andre

Held-
Engelbrecht

TSSC Erfurt

M 30

01:29:54.707

Thiringen

28,16

Einzelzeiten:

00:03:39:553
00:12:29:747
00:11:52:827
00:11:23:530
00:12:28:757
00:12:12:113
00:12:50:870
00:12:57:310

821

52 |

15

| 45

| Karsten

Germer

Skate Team Uelzen

M 50

01:29:54.787

Niedersachsen

| 2816

Einzelzeiten:

00:04:08:457
00:12:01:207
00:11:52:400
00:11:23:737
00:12:28:693
00:12:12:107
00:12:50:870
00:12:57:317

844

53 |

[oe]

| claudia

Mieth

Elsterheide

W 40

01:31:00.337

Sachsen

| 2782

Einzelzeiten:

00:04:27:167
00:12:07:783
00:11:40:527
00:12:03:570
00:12:27:690
00:12:45:517
00:12:47:673
00:12:40:410

846

54

16

46

Michael

Peckmann

Speedteam Flaeming-

Skate/ BSV 92

M 50

01:31:40.117

Brandenburg

27,62

Einzelzeiten:

00:04:26:120
00:12:08:263
00:11:40:953
00:12:03:510
00:12:27:763
00:12:45:803
00:12:47:393
00:13:20:310

878

55 |

|Heiko

Scherer

EV Dresden

M 60

01:33:28.073

Sachsen

8

| 27,00

Einzelzeiten:

00:03:48:777
00:10:55:067
00:10:56:633
00:11:18:067
00:13:41:417
00:14:07:217
00:14:24:687
00:14:16:210

852

56 |

14

|Sﬁren

Schmidt

IC Hannover

M 40

01:33:28.263

Niedersachsen

8

| 27,00

Einzelzeiten:

00:03:47:357
00:10:55:790
00:10:55:780
00:11:19:717
00:13:41:453
00:14:07:200
00:14:24:717
00:14:16:250

876

57 |

| 40

| Francois

Eckardt

Berlin

M 60

01:35:09.423

Berlin

8

| 26,61
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Stand (timestamp)

: 09.06.2019 20:35:19

Lausitz Timing

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

42.195 km Skate-Marathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:04:26:800
00:12:07:923
00:12:18:490
00:13:39:333
00:13:36:580
00:12:52:407
00:13:03:743
00:13:04:147

864

58

©

|Gudrun

Niehus

Elmshorn

W 50

01:35:09.737 |Schleswig-Holstein |

26,61

Einzelzeiten:

00:04:47:497
00:12:41:280
00:12:34:620
00:13:01:540
00:13:04:040
00:12:52:390
00:13:03:790
00:13:04:580

670

59

50

| Sean

Woods

Berlin

M 50

01:35:10.297

Berlin

26,61

Einzelzeiten:

00:04:46:743
00:12:41:063
00:12:36:220
00:12:57:647
00:13:05:190
00:12:55:367
00:12:57:617
00:13:10:450

863

60

51

| Anton

Hammerl

Zittau

M 40

01:38:51.387

Sachsen

25,61

Einzelzeiten:

00:03:42:103
00:10:58:967
00:10:59:263
00:14:29:480
00:14:26:887
00:14:24:950
00:13:42:283
00:16:07:453

837

61

52

|Klaus

Mack

Turbine Halle

M 75

01:40:09.170 |Sachsen-Anhalt |

25,28

Einzelzeiten:

00:04:26:637
00:12:47:640
00:13:19:027
00:13:38:513
00:14:06:380
00:13:49:390
00:14:08:863
00:13:52:720

849

62

18

53

Jirgen

Prescher

TuS Gutach 1901

M 50

01:40:10.457

Baden-
Wirttemberg

25,28

Einzelzeiten:

00:04:26:497
00:12:47:620
00:13:19:060
00:13:38:447
00:14:06:987
00:13:48:437
00:14:08:990
00:13:54:420

818

63

54

| Lutz

Fischer

Slalom Dresden

M 40

01:40:28.610

Sachsen

25,20

Einzelzeiten:

00:04:08:827
00:12:26:440
00:13:14:410
00:13:52:083
00:14:37:413
00:13:48:230
00:14:08:820
00:14:12:387

838

64

[ 19 ]

55

|Gunter Emil

Mahlitz

TSC Berlin

M 50

01:44:52.570

Brandenburg

24,14
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Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp)

: 09.06.2019 20:35:19

Start-
nummer

Gesamt-
platz

AK Platz

Geschl.-
platz

Vorname

Nachname

Verein

AK

Zeit

Land

Runden

kmh

number

total
place

age
place

gender
place

first name

name

association

age group

time

country

laps

speed

42.195 km Skate-Marathon

Klettwitz

Einzelzeiten:

00:05:05:440
00:13:35:650
00:14:03:343
00:12:55:607
00:14:39:210
00:14:44:950
00:15:01:757
00:14:46:613

861

65

| s6

| Stefan

Weigang

OBFST

M 60

01:45:07.477

Niedersachsen

8

| 24,00

Einzelzeiten:

00:04:26:900
00:12:16:490
00:13:33:150
00:13:55:463
00:14:06:340
00:15:17:903
00:15:58:340
00:15:32:890

850

66

| 57

| Lothar

Richter

Turbine Halle

M 70

01:47:04.363 |Sachsen-Anhalt |

8

| 2365

Einzelzeiten:

00:04:08:650
00:12:00:903
00:12:29:320
00:14:31:587
00:15:08:570
00:13:48:190
00:16:36:150
00:18:20:993

859

67

17

| s8

|Guido

Stamer

Kyritzer LV 1990

M 40

01:51:58.183

Brandenburg

8

| 22,61

Einzelzeiten:

00:05:48:240
00:15:14:347
00:14:56:420
00:14:52:657
00:14:53:033
00:15:03:567
00:15:34:277
00:15:35:643

843

68

59

Ricardo

Meyer

Braunschweig

M 20 (19
-29)

01:52:41.280

Niedersachsen

22,47

Einzelzeiten:

00:04:17:953
00:14:24:863
00:14:26:847
00:15:40:160
00:15:21:850
00:15:00:013
00:15:03:357
00:18:26:237

806

69

20

| 0

| Torsten

Bobert

Wolfen

M 50

01:53:38.630 |Sachsen-Anhalt |

8

| 22,28

Einzelzeiten:

00:05:42:157
00:14:38:430
00:14:28:650
00:14:44:697
00:15:23:387
00:15:55:073
00:16:27:830
00:16:18:407

858

70

| 10

| Antje

Sopp

Wolfen

W 40

01:53:38.660 |Sachsen-Anhalt |

8

| 22,28

Einzelzeiten:

00:05:42:333
00:14:38:363
00:14:28:623
00:14:44:730
00:15:23:360
00:15:55:157
00:16:27:813
00:16:18:280
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